准。

18 合计 大写：人民币壹佰玖拾伍万元 195

1-16项专题报告分项报价全部分成编制、评审和批复三项分别报价，乙方须按招标文件及合同要求无条件完成1-16

项专题报告的相关工作，不另外增加费用。 在扩机项目实施过程中由甲方自行组织完成的相关专题报告的编制、评审和批

复，在合同价款支付时，则核减该专题报告的相应分项报价，第17项乙方报价为人民币贰拾万元，是否发生需事前得到甲方

认可，最终支付金额须以实际发生为准。

2、合同价格及支付方式

（1）合同价格：本合同总价（含税）为人民币壹佰玖拾伍万元（￥1,950,000.00），其中完成本合同第一条的前16个专

题报告编制、评审、获得批复的价格为人民币壹佰柒拾伍万元（￥1,750,000.00），不另外增加费用，如在扩机项目实施过

程中由甲方自行组织完成的相关专题报告的编制、评审和批复，在合同价款支付时，则核减该专题报告的相应分项报价；本

合同第一条第17项价格为人民币贰拾万元（￥200,000元），本项费用是否发生须事前得到甲方认可，由乙方先行垫付，最

终支付金额以实际发生为准。

（2）支付方式：

①本合同不支付预付款；

②项目正式开工后，甲方按照乙方实际完成的工作量，在收到乙方开具的合法有效的6%专用增税发票后30个工作日

内，向乙方支付相应的合同进度款。

③合同款支付前，乙方均须向甲方提交许可批复后的专题报告、评审意见及批复文件原件。